
 

 

 
 
 
KARAR 1 
 
Türkiye Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın bu yıl üçüncüsünü düzenleyeceği 
“Türkiye’ye Enerji Veren Kadınlar” ödül programı için üniversitemizi temsil edecek adayın 
belirlenmesi konusu görüşüldü 
                
Yapılan görüşmeler sonucunda; Türkiye’ye Enerji Veren Kadınlar- Akademisyen Ödülü 
Kategorisi için, değerlendirilmek üzere Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem ALTUNTAŞ’ın aday olarak gösterilmesine oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesinin bütün bölümlerinde ilk 2 (iki) yıl ortak 
ders okutulması 3. yıldan sonra uzmanlaşmaya geçilmesi talebi ile ilgili İşletme ve Yönetim 
Bilimleri Fakültesi Dekanlığının 07.01.2020 tarih ve E.027426 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesinin bütün bölümlerinde 
ilk iki (2) yıl ortak ders okutulmasının 3. yıldan sonra uzmanlaşmaya (Piramit Sistemi) 
geçilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Araştırmalar Etik Kurulu Yönerge taslağı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Araştırmalar Etik Kurulu 
Yönergesinin hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Pazarlama ve Reklamcılık 
Bölümü Pazarlama Programına öğrenci alınması ile ilgili Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 07.01.2020 tarih ve E.027490 sayılı yazısı görüşüldü. 
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Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan Pazarlama ve Reklam Bölümü,  Pazarlama Programı adının  
“Dijital Medya ve Pazarlama”  programı olarak değiştirilmesi ile ilgili 2019/22-5 sayılı Senato 
kararının iptal edilerek, Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Pazarlama Programına 2020-2021 
eğitim-öğretim Güz yarıyılında 35 öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Battalgazi Meslek Yüksekokulu Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü bünyesinde 
Bitkisel Biyoteknoloji Programının açılması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
20.01.2020 tarih ve E.28497 sayılı teklif yazısı ve ekleri görüşüldü.                   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Battalgazi Meslek Yüksekokulu Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü 
bünyesinde Bitkisel Biyoteknoloji Programının açılmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliğinin oluşturulması konusu görüşüldü.                   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Hizmet İçi Eğitim Yönetmeliğinin hazırlanan ekli 
şekliyle uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile 
karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz 2020-2021 yılı Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu’nun 
değiştirilerek yeniden oluşturulması konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 
 
a) 25.12.2019 tarih ve 2019/22-6 sayılı Senato Kararının iptaline,  
 
b) Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği’nin 4. Maddesi çerçevesinde Rektörün her doçentlik 
alanı için 3 isim önerisi ile oluşturulması öngörülen Akademik Teşvik Düzenleme Denetleme ve 
İtiraz Komisyonu, Üniversitemizin akademik kadro yapılanmasının yetersiz olması nedeni ile 
Rektörün her doçentlik alanı için bir öğretim elemanı önerisi ile 2020-2021 yılı Akademik Teşvik 
Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu’nun yeniden düzenlenerek aşağıda bilgileri verilen 
Öğretim Üyelerinden oluşturulmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 



 

 

AKADEMİK TEŞVİK DÜZENLEME, DENETLEME VE İTİRAZ KOMİSYONU 
1 Başkan Prof. Dr.  İsmet YILMAZ 
2 Mühendislik Temel Alanı Prof. Dr.  Ahmet Bedri ÖZER 
3 Spor Bilimleri Temel Alanı Prof. Dr. Nurettin KONAR 
4 Sosyal, Beşerî ve İdari Bilimler Temel Alanı Prof. Dr.  Ali KOÇYİĞİT 
5 Fen Bilimleri ve Matematik Temel Alanı Prof. Dr.  Elif APOHAN 
6 Sağlık Bilimleri Prof. Dr.  Fatih AKDEMİR 
7 Güzel Sanatlar Temel Alanı Prof. Dr.  Cemal YURGA 
8 Ziraat, Tarım, Orman, Su Ürünleri Prof. Dr.  Hakan YILDIRIM 
9 Eğitim Bilimleri ve Öğretmen yetiştirme Temel Alanı Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz İNCE  

10 Mimarlık, Planlama, Tasarım Temel Alanı Dr. Öğr. Üyesi Ceren KINA 
11 Hukuk Temel Alanı Dr. Öğr. Üyesi Haydar ALBAYRAK 
12 Filoloji Temel Alanı Öğr. Gör.  Müjgan BEKTAŞ 

 
 
 
KARAR 4 
 
2019-2020 eğitim-öğretim yılında düzenlenecek olan Engelsiz Üniversite Ödülleri konulu 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire 
Başkanlığı’nın 11.12.2019 tarih ve E.94187 sayılı yazısı görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Engellilerin sağlık ve bakımdan kaynaklanan sorunlarının 
yanında, eğitim, sosyal ve kültürel sorunlarının çözümü için teşvik edici çalışmalar ve projeler 
kapsamında 2019-2020 eğitim-öğretim yılında Engelsiz Üniversite Bayrak Ödülleri ve Engelsiz 
Üniversite Program Nişanı olarak iki kategoride düzenlenecek olan Engelsiz Üniversite 
Ödüllerine Üniversitemiz Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu adına başvuru 
yapılmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.   
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KARAR 
 
Üniversitemiz Senatosu 25-26 Ocak 2020 tarihlerinde deprem dolayısıyla yapılamayan 
bütünleme sınavlarının ne zaman yapılacağı konusunu görüşmek üzere toplandı.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 25-26 Ocak 2020 tarihlerinde deprem dolayısıyla yapılamayan 
bütünleme sınavlarının, 17-21 Şubat 2020 tarihleri arasında yapılmasına ve sınavların bu 
tarihler arasında hangi günde yapılacağının ilgili akademik birim tarafından belirlenmesine oy 
birliği ile karar verilmiştir.  
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Senatosu, Avrupa Parlamentosunda Yunan milletvekilinin Bayrağımıza yönelik 
hadsiz hareketine karşın üniversitemizce yayınlanacak bildiri içeriğinin belirlenmesi konusunu 
görüşmek üzere toplandı.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Avrupa Parlamentosunda Yunan milletvekilinin Bayrağımıza 
yönelik hadsiz hareketine karşın kınama kararı alınmasına, üniversitemizce yayınlanacak 
bildirinin aşağıda belirtildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
“Avrupa Parlamentosu’nda Yunan milletvekilinin, rengini şehitlerimizin kanından alan al 
bayrağımıza karşı yaptığı hadsizliği şiddetle kınıyoruz. 
 
Şan ve şerefi tarihlere destan olan bir milletiz. 
 
Ay-yıldızlı bayrağımız; milletimizi, milletimizin onurunu, şerefini, namusunu, vatanını, tarihteki 
şanını temsil ediyor. Batılı devletler adına Anadolu’yu işgal taşeronluğuna soyunan 
Yunanlıların, Türklere yönelik soykırım girişiminde; akla hayale sığmayacak şekilde işlenen 
vahşet, cinayet, işkence ve katliamlar unutulmadı, unutulmayacaktır.  20. Yüzyılda Anadolu’da 
ve Trakya’da Türklere yönelik en büyük soykırım girişimi Yunanlılar tarafından 
gerçekleştirilmiştir. 100 yıl önce Batılı devletler adına Anadolu’da Türklere yönelik soykırım 
girişimine kalkışınca akıbeti denize dökülmek olan Yunanlıların, bugün Akdeniz’deki gelişmeler 
karşısında Türkiye’ye karşı yine Batılı devletlerin silahşörlüğüne soyunması 100 yıl önceki aynı 
akıbeti yaşamaları ile sonuçlanması muhakkaktır. 
 
Medeniyetin sözde beşiği Avrupa Parlamentosu’nda bayrağımıza el uzatan sefil yaratık Yunan 
milletvekili ders almak istiyorsa karanlık geçmişlerine ve soykırım girişimcisi dedelerinin acıklı 
akıbetine dönüp bakmalıdır, haddini bilmelidir. Avrupa Parlamentosu, bayrağımıza yönelik 
hadsiz hareketten dolayı derhal Türkiye Cumhuriyeti devletimizden ve milletimizden özür 
dilemelidir.” 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Senatosu, ABD Başkanı Donald Trump’ın açıklamış olduğu sözde Ortadoğu Barış 
Planı ve Filistin’in Başkenti Kudüs’ün işgalini meşru gösterme çabasına karşın üniversitemizce 
yayınlanacak bildiri içeriğinin belirlenmesi konusunu görüşmek üzere toplandı.  



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; ABD Başkanı Donald Trump’ın açıklamış olduğu sözde 
Ortadoğu Barış Planı ve Filistin’in Başkenti Kudüs’ün işgalini meşru gösterme çabasına karşın 
kınama kararı alınmasına ve üniversitemizce yayınlanacak bildirinin aşağıda belirtildiği şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
“Filistin bağımsız bir devlettir ve başkenti Kudüs’tür. Sözde Barış Planı, Filistin’in Başkenti 
Kudüs’ün işgalini meşru gösterme çabasıdır ve bu asla kabul edilemez. 
 
ABD Başkanı Donald Trump’ın açıklamış olduğu sözde Ortadoğu Barış Planı, bir işgal projesidir, 
Filistin’in parçalanması amaçlanmaktadır. 
 
Tek taraflı olan ve ölü doğan bu plan, Ortadoğu’da barışa giden yola döşenmiş birer seyyar 
mayındır, pimi çekilerek atılmış bombadır.  Yeni kaoslara yol açacak olan bu plan kapsamında 
atılacak her adımda kan akıtılacak, insanlar ölecek ve gözyaşları devam edecektir.  
 
Bölgedeki barış için bir tehdit olan sözde barış planı, tarihsel gerçeklere ve uluslararası hukuka 
aykırıdır, uygulanma şansı yoktur, başarısızlıkla sonuçlanacaktır.    
 
Kudüs; Türkiye için kırmızı çizgidir, tartışma konusu dahi yapılamaz.” 
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Senatosu, 24 Ocak 2020 tarihinde Malatya’da meydana gelen deprem nedeni ile 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılı Akademik Takviminde değişiklik yapılmasına dair 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 03.02.2020 tarih ve E.29514 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 24 Ocak 2020 tarihinde Malatya’da meydana gelen deprem 
nedeni ile 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Yarıyılı Akademik Takviminin hazırlanan ekli 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Senatosu, Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 
2020 YKS ile Aşçılık Programına yerleşecek öğrencilere 2020-2021 eğitim öğretim yılı başından 
itibaren alacakları mutfak dersleri için belirli bir ücret ödenmesi ve Kale Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu’nun turizm sezonuna yetiştirilebilmesi için TUI ile yapılacak 
Protokol çerçevesinde TUI’nın talep ettiği tarihlerde açılış ve kapanış tarihlerinin yeniden 
belirlenmesi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 03.02.2020 tarih ve E.29522 sayılı yazısı 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 
a) Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 2020 YKS ile Aşçılık 
Programına yerleşecek öğrencilere 2020-2021 eğitim öğretim yılı başından itibaren alacakları 
mutfak dersleri için belirli bir ücret ödenmesi talebinin reddine, 
b)  Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu’nun turizm sezonuna yetiştirilebilmesi 
için TUI ile yapılacak Protokol çerçevesinde TUI’nın talep ettiği tarihlerde Kale Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu’nun açılış ve kapanış tarihlerinin Kale Turizm ve Otel 
İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu tarafından belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Senatosu “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesi’’ taslağı ile 
ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 03.02.2020 tarih ve E.29542 sayılı yazısı ve eklerini 
görüşmek üzere toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Özel Öğrenci Yönergesinin’’ 
hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Senatosu, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Eğitim Öğretim Dairesi 
Başkanlığı’nın Lisans Program İsimlendirilmesi ile ilgili 03.02.2020 tarih ve E.9188 sayılı yazısını 
görüşmek üzere toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda;  
 
a) Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan “İşletme Yönetimi 
Bölümü” adının “Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümü” olarak, “Konaklama İşletmeciliği 
Bölümü” adının “Seyahat ve Turizm İşletmeciliği Bölümü” olarak ve “Uluslararası Ticaret ve 
Finans Bölümü” adının ise “Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü” olarak 
değiştirilmesine; 
 
b) Üniversitemiz Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde bulunan “Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü” adının “Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü” olarak değiştirilmesine ve 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Senatosu, Üniversitemiz bünyesinde Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 
Spor Bilimleri Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Yabancı Diler Yüksekokulu ve 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu açılması ve mevcutta var olan Sivil Havacılık 
Yüksekokulu’nun Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesine dönüştürülmesi konusunu görüşmek 
üzere toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda;  
 
Malatya ilinde hali hazırda bulunan havalimanı sivil ve askeri amaçlı olup, intifa hakkı DHMİ ile 
Hava Kuvvetleri Komutanlığındadır. Malatya Havalimanının bulunduğu coğrafi konum itibariyle 
çevre illere de hizmet vermesinin yanı sıra son yıllarda sivil havacılık sektöründeki gelişmeler 
neticesinde uçak seferleri ve yolcu artışları %100’ün üzerine çıkmıştır. 
 
Üniversitemiz bünyesinde Sivil Havacılık Yüksekokulu bulunmasına rağmen Malatyalı iş 
adamlarının yüksekokulun fakülteye dönüştürülmesi durumunda bina inşası, makine-teçhizat 
desteği gibi yardımları söz konusu olacaktır. 
 
Fransa merkezli havacılık sektöründe etkin A.E.S Maintenance şirketi (Web adres: 
www.aesmaintenance.fr), yüksekokulun havacılık ve uzay bilimleri fakültesine dönüşümü 
neticesinde pilotaj, uçak bakım-onarım, havacılık elektriği-elektroniği gibi alanlarda 
üniversitemize hem makine-teçhizat hem de uzman personel ile desteği olacaktır.  
 
Bununla birlikte Malatya ilinde bulunan 7’nci Ana Jet Üs Komutanlığı, askeri havacılık alanında 
köklü bir geçmişe sahiptir. Yapılacak karşılıklı protokollerle 7’nci Ana Jet Üs Komutanlığının 
askeri havacılık alanındaki geçmiş birikimi, geleceğe yönelik potansiyeli, alt yapısı ve 
profesyonel havacı insan gücü ile havacılık ve uzay bilimleri fakültemizin kuruluş ve gelişim 
aşamasında katkı yapması beklenmektedir. Yani, Malatya Turgut Özal Üniversitesi havacılık ve 
uzay bilimleri fakültesi havacılık alanında kamu ve özel sektör işletmeleri ile ulusal/uluslararası 



 

 

düzenleyici ve denetleyici otoritelerle üniversiteyi bütünleştirmenin en başarılı örneğini 
oluşturma istek ve gayreti içindedir. Teklif edilen fakültenin ve bünyesinde bölümlerin açılması 
ile bu amacını hayata geçirme fırsatı yakalayacaktır. 
 
Türkiye’de özellikle havacılık alanında etkin ve verimli eğitim-öğretim faaliyetleri yürüten 
yükseköğretim kurumlarının sınırlı sayıda olması, bu alandaki boşluğu dolduracak eğitim 
kurumlarına olan ihtiyacı daha da artırmaktadır. İhtiyaç olan sektör bilgisine sahip mühendis, 
yönetici ve nitelikli personelin ise üniversitelerde uygun bölümler altında lisans eğitimlerini 
almaları şarttır. Bu lisanslar uluslararası normlara göre belirli eğitimlerin alınmış olması şartı 
ile verilmektedir.   
 
Üniversitemizde “Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi’nin kurulması ve bünyesinde açılması 
planlanan bölümler ile, gelecekte sivil havacılık sektöründe çalışacak nitelikli personeller 
yetiştirmenin yanı sıra mevcut personelin eğitim ve lisans alma ihtiyacının da karşılanması 
hedeflenmektedir. 
 
Bu itibarla Üniversitemiz bünyesinde bulunan Sivil Havacılık Yüksekokulu'nun Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi'ne dönüştürülmesinin uygun olduğuna, 
 
Yeni kurulacak fakülteler ve meslek yüksekokulları ile ilgili olarak; 
 
a) Malatya’nın bölgesinde en fazla göç alan il olması nedeniyle artan nüfusla beraber sağlık 
hizmetlerine olan ihtiyaç da artmıştır. İldeki toplam 8 kamu hastanesi, 1 Üniversite hastanesi 
ve 7 özel sağlık kurumu ile toplamda 2972 yatak sayısı ilimiz nüfusuna ve sevkle gelen hastalara 
hitap etmektedir. Malatya'ya tüm Türkiye'den ve çevre illerden yoğun bir hasta sevki mevcuttur.  
          
Ayrıca, bölgenin en fazla sevk alan illerinden olması nedeniyle mevcut yatak sayısı talebi 
karşılayamamaktadır. Buna ilaveten, 24 Ocak 2020 tarihinde ilimizde yaşanan deprem, sağlık 
hizmetlerinin önemini artmıştır.  
 
İlimiz fay hattı üzerinde ve 1. derece deprem kuşağında yer almaktadır. Bu nedenle son yaşanan 
deprem de göstermiştir ki sağlık hizmetlerinin bu bölgede arttırılması önem arz etmektedir. 
Olası doğal afetlere hazırlıklı olunmalıdır. 
 
İlimizde Malatya Eğitim Araştırma Hastanesi olmakla birlikte burası henüz afiliasyonla 
akademik kadrolarını kuramadığı için bütün yükü tek bir tıp fakültesi hastanesi karşılamaktadır. 
Gerek acil poliklinik gerekse normal poliklinik hizmetlerinde en fazla kamu hastaneleri tercih 
edilmektedir, ancak özellikli ve büyük ameliyat gruplarında bu hastaneler sayıca geride 
görülmektedir. 
    
Tüm bu gerekçeler doğrultusunda Üniversitemiz bünyesinde Tıp Fakültesi kurulmasının uygun 
olduğuna, 
 
b) 2019 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarına göre; Malatya'nın toplam nüfusu 
800.165 olarak gerçekleşmiştir. 
 
Bölgesinde en fazla göç alan il olması nedeniyle artan nüfusla beraber sağlık hizmetlerine 
duyulan ihtiyaç da artmıştır. Malatya'nın bölgenin en fazla hasta sevki alan illerinden olması, 
nüfus yoğunluğunun fazla olması ve sunulan sağlık hizmetlerine merkez ve çevre illerden yoğun 



 

 

talepte bulunulması nedeniyle mevcut kurumlar talebi karşılayamamaktadır. Sağlık Bilimleri 
Fakültesi eğitimli sağlık çalışanlarının artmasına ve sağlık sorunlarının daha oluşmadan 
önlenmesine yardımcı olacaktır. 
 
Bu itibarla Üniversitemiz bünyesinde Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin kurulmasının uygun 
olduğuna, 
 
c) İnsanların sağlıklı kalmak amacıyla spora ve spor bilimlerine olan ilgisi artmış olup, tüm 
Türkiye gençliği sporun ne kadar önemli olduğunun farkına varmış ve gençlerden gelen talepler 
artmıştır. Toplum sağlığı açısından yeni nesillerin spora ve spor bilimlerine kıymet vermesi, 
sağlıklı nesiller yetiştirebilmek amacıyla Spor Bilimleri Fakültesi çok büyük fayda sağlayacaktır. 
       
Bu itibarla Üniversitemiz bünyesinde Spor Bilimleri Fakültesi kurulmasının uygun olduğuna, 
 
d) İlimizde sosyal bilimler, beşeri bilimler, felsefe ve sanat bakış açıları ile çalışmalar yapmak 
ve her alanda çok yönlü bakış açısına, bilgi donanımına sahip, yenilikçi eğitim anlayışıyla kamu 
ve özel sektörün her an değişen beklentilerine cevap verebilen, sosyal ve beşeri bilimler, 
mühendislik, bilim ve teknoloji, felsefe sanat tarihi ve kültürel çalışmalar alanlarında gelişime 
açık disiplinler arası yorum yapabilen mezunlar yetiştirmek amacıyla ilimizin bölgeye hitap 
eden konumu nedeniyle İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesinin kurulması çok büyük fayda 
sağlayacaktır.  
 
Ayrıca fakülte, bölgemizde yaşanan deprem nedeni ile insanların psikolojik ve ruhsal 
sıkıntılarına çözüm getirme anlamında da katkı sunacaktır. 
    
Bu itibarla Üniversitemiz bünyesinde İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi kurulmasının uygun 
olduğuna, 
 
e) 2020 Yılı itibari ile ülkemiz nüfusu 83,2 milyon olarak gerçekleşmiştir. Nüfusun artması ve 
ülkemizin turizm ülkesi olması nedeniyle yabancı dile duyulan ihtiyaç da bu ölçüde artmıştır. 
Yetişen nesillerin yurt dışında ve yurt içinde kendine güvenmesi ve hayatını kolaylaştırması 
amacıyla Yabancı Diller Yüksekokullarının sayısının arttırılması önem arz etmektedir. Avrupa 
Ortak Dil Öğretim Çerçevesi kapsamında modern dünyaya uyum sağlayabilen bilimsel 
literatürü takip edebilen kültürel ve sosyal hayatta iletişim kurabilen yabancı dilde yeterlilik 
kazanmış öğrenciler yetiştirmek amacıyla, Üniversitemiz bünyesinde Yabancı Diller 
Yüksekokulunun kurulmasının uygun olduğuna, 
  
f) Bölgesinde en fazla göç alan il olması nedeniyle artan nüfusla beraber sağlık hizmetlerine 
duyulan ihtiyacın artmış olması, İldeki kamu hastaneleri, üniversite hastanesi ve özel sağlık 
kuruluşlarının toplamda 800.000 nüfusa hitap etmesi, Malatya'nın bölgenin en fazla hasta 
sevki alan illerinden olması ve sunulan sağlık hizmetlerine merkez ve çevre illerden yoğun 
talepte bulunulması nedeniyle mevcut kurumlar talebi karşılayamamaktadır. 
 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nun eğitimli sağlık çalışanlarının artmasına ve sağlık 
sorunlarının daha oluşmadan önlenmesine yardımcı olacağı düşünülmekte olup, bu itibarla 
Üniversitemiz bünyesinde Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu kurulmasının uygun 
olduğuna, 
 
 Ve görüşülen konuların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 



 

 

KARAR 6 
 
Üniversitemiz Senatosu, Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde 
bulunan İnşaat Mühendisliği Bölümü için 1 (bir) adet, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü için 1 (bir) 
adet, Elektrik Mühendisliği Bölümü için 1 (bir) adet, Biyomühendislik Bölümü için 1(bir) adet, 
Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü için 1 (bir) adet ve Yazılım Mühendisliği Bölümü için 1 (bir) 
adet olmak üzere toplam 6 (altı) adet 7. Derece Araştırma görevlisi alımı konusunu görüşmek 
üzere toplandı. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan İnşaat Mühendisliği Bölümü için 1 (bir) adet, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü için 1 (bir) adet,  Elektrik Mühendisliği Bölümü için 1 (bir) adet, Biyomühendislik 
Bölümü için 1(bir) adet, Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü için 1 (bir) adet ve Yazılım 
Mühendisliği Bölümü için 1 (bir) adet olmak üzere toplam 6 (altı) adet 7. Derece Araştırma 
görevlisi alımının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy 
birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

04.03.2020 06 

 
 
KARAR 1 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Ziraat Fakültesi bünyesinde bulunan Zootekni 
Bölümüne 25 (yirmi beş), Tarım Ekonomisi Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınması ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’nın 19.02.2020 tarih ve E.030722 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Ziraat 
Fakültesi bünyesinde bulunan Zootekni Bölümüne 25 (yirmi beş), Tarım Ekonomisi Bölümüne 
30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesine 15 (on beş) öğrenci 
alınması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 19.02.2020 tarih ve E.030723 sayılı yazısı ve 
ekleri görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Su Ürünleri 
Fakültesine 15 (on beş) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde “Enerji Mühendisliği 
Bölümü” nün açılmasına ilişkin; Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 03.03.2020 tarih ve E.31621 
sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde “Enerji Mühendisliği Bölümü” nün açılmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Yerleşkesinde yapımı tamamlanan Kız 
Öğrenci Yurdunun adının belirlenmesi ile ilgili Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü’nün 25.02.2020 tarih ve E.31167 sayılı teklif yazısı görüşüldü. 



 

 

 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
Yerleşkesinde yapımı tamamlanan Kız Öğrenci yurdunun adının “Darende Bekir Ilıcak 
Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu” olarak kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün Yüksek Lisans ve Doktora 
Programlarında okutulmakta olan Uzmanlık Alan Dersi, Seminer ve Tez Yönetimi derslerinin 
Kredi ve AKTS’lerin belirlenmesi ile ilgili 03.03.2020 tarih ve E.31683 sayılı yazısı ve eki 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 
Yüksek Lisans ve Doktora Programlarında okutulmakta olan Uzmanlık Alan Dersi, Seminer ve 
Tez Yönetimi Derslerinin Kredi ve AKTS’lerin aşağıdaki tablodaki şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verilmiştir. 
 
Yüksek Lisans Programı 
 

Dersin Adı Kredisi TUK AKTS 
Uzmanlık Alan Dersi (Yüksek Lisans) 3-0-0 5 
Seminer Dersi (Yüksek Lisans) 0-0-0 7,5 
Tez Yönetimi Dersi (Yüksek Lisans) 0-1-0 25 

 
Doktora Programı 
 

Dersin Adı Kredisi TUK AKTS 
Uzmanlık Alan Dersi (Doktora) 3-0-0 7,5 
Seminer Dersi (Doktora) 0-0-0 22,5 
Tez Yönetimi Dersi (Doktora) 0-1-0 22,5 

 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz bünyesinde Uluslararası Öğrenci Ofisi’nin kurulması ile ilgili Genel Sekreterlik 
Yazı İşleri Şube Müdürlüğü’nün 25.02.2020 tarih ve E.31154 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Uluslararası Öğrenci Ofisi’nin 
kurulmasının uygun olduğuna ve Uluslararası Öğrenci Ofisinin Başkan ve üyelerinin aşağıdaki 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
Uluslararası Öğrenci Ofisi 
Başkan-Prof. Dr. Duygu EVİN 
Başkan Yardımcısı- Öğr. Gör. Müjgan BEKDAŞ 
Memur-Recep MENEMEN 
 
 
 



 

 

KARAR 7 
 
Üniversitemiz bünyesinde Malatya Turgut Özal Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin kurulması ve Malatya Turgut Özal Üniversitesi Stratejik Araştırmalar 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği’nin belirlenmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde Malatya Turgut Özal Üniversitesi 
Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin kurulmasına ve Malatya Turgut Özal 
Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği’nin ekteki 
şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir.   
 
 
KARAR 8 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümüne 30 (otuz), Konaklama İşletmeciliği 
Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınması ile ilgili 24.02.2020 tarih ve 2020/08-03 sayılı 
Üniversitemiz Yönetim Kurulu Kararı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümüne 30 
(otuz), Konaklama İşletmeciliği Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

13.03.2020 07 

 
 
KARAR 
 
2020 Yurtdışından öğrenci kabul kontenjanlarına ilişkin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 
yazısı ve Üniversitemiz 2020 Yurtdışı öğrenci kontenjan önerileri ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 12.03.2020 tarih ve E.032328 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
         
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2020 Yurtdışı öğrenci kontenjanlarının ekteki 
şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

19.03.2020 08 

 
 
KARAR 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan İnşaat Mühendisliği Bölümüne 30 (otuz), Elektrik Mühendisliği Bölümüne 
30 (otuz), Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne 30 (otuz) ve Biyomühendislik Bölümüne 30 (otuz) 
öğrenci alınması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 17.03.2020 tarih ve E.032650 sayılı 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan İnşaat Mühendisliği Bölümüne 30 (otuz), 
Elektrik Mühendisliği Bölümüne 30 (otuz), Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne 30 (otuz) ve 
Biyomühendislik Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

25.03.2020 09 

 
 
 
KARAR 1 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi Programına 
25 (yirmi beş) öğrenci alınması ile ilgili Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 
23.03.2020 tarih ve E.034906 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
       
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Yeşilyurt 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü 
Otomotiv Teknolojisi Programına 25 (yirmi beş) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan Veterinerlik Bölümü, Laborant ve Veteriner Sağlık Programına 40 (kırk) öğrenci 
alınması ve Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programına 50 (elli) 
öğrenci alınması ile ilgili Akçadağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 23.03.2020 tarih ve 
E.34962 sayılı teklif yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Akçadağ 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Veterinerlik Bölümü, Laborant ve Veteriner Sağlık 
Programına 40 (kırk) öğrenci alınması ve Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği Programına 50 (elli) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu bünyesine; 
  
a) Elektronik ve Otomasyon Bölümü, Mekatronik Programına 40 (kırk) öğrenci alınması ve 
Elektrik ve Enerji Bölümü, Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programına 40 (kırk) öğrenci alınması 
teklifi, 
b) Elektrik ve Enerji Bölümü bünyesinde Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programının 
açılması teklifi görüşüldü. 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Arapgir 
Meslek Yüksekokulu bünyesine; 
 
 a) Elektronik ve Otomasyon Bölümü, Mekatronik Programına 40 (kırk) öğrenci alınması ve 
Elektrik ve Enerji Bölümü, Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programına 40 (kırk) öğrenci 
alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına; 
 b) Elektrik ve Enerji Bölümü bünyesinde Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi Programının 
açılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği 
ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesinin düzeltilmesi ile 
ilgili Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 12.03.2020 tarih ve E.20206 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 
Kriterleri Yönergesinin düzeltilen ekli şekliyle kabulüne ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 5 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümüne 30 (otuz), öğrenci alınması 
konusu görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümüne 30 
(otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 6 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
bünyesinde bulunan Görsel İletişim Tasarımı ile Müzik ve Sahne Sanatları Bölümlerine öğrenci 
alınması konusu görüşüldü. 
                 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Sanat, 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde bulunan Görsel İletişim Tasarımı Bölümüne 30 
(Otuz) Müzik ve Sahne Sanatları Bölümüne ise 20 (yirmi) öğrenci alınmasının uygun olduğuna 
ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 



 

 

KARAR 7 
 
Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Araştırmalar Etik Kurulu Yönergesi 07.01.2020 tarih ve 
2020/01-03 sayılı Senato Kararı ile kabul edilmiş olup, Girişimsel Olmayan Araştırmalar Etik 
Kurulu Başkan ve Üyelerinin 2 (iki) yıllığına belirlenmesi konusu görüşüldü. 
         
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2 (iki) yıl süre ile Girişimsel Olmayan Araştırmalar Etik Kurulu 
Başkan ve Üyelerinin aşağıdaki belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
Girişimsel Olmayan Araştırmalar Etik Kurulu 
 
Prof. Dr. Ahmet Bedri ÖZER (Başkan) 
Prof. Dr.  Ertan EVİN (Başkan Yardımcısı) 
Doç. Dr. Bayram GÜNDÜZ (Başkan Yardımcısı) 
Prof. Dr.  Hakan YILDIRIM (Üye) 
Doç. Dr. Aziz AKSOY (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Haydar ALBAYRAK (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi Özge KORKMAZ (Üye) 
Prof. Dr. Ülkü YILMAZ (Raportör) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

07.04.2020 10 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar döneminde olağanüstü durum (küresel 
salgın hastalık) nedeniyle uzaktan eğitim yöntemiyle yapılan eğitim öğretime ilişkin olarak 
hazırlanan Sınav Programı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 06.04.2020 tarih ve 
E.35466 sayılı teklif yazısı görüşüldü. 
         
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz akademik birimlerince 2019-2020 Eğitim ve 
Öğretim Yılı Bahar Döneminde olağanüstü durum (küresel salgın hastalık) nedeniyle uzaktan 
eğitim yöntemiyle yapılan eğitim öğretime ilişkin olarak; aktif dönem (Bahar) ara sınavlarının 
ödev, proje şeklinde yapılacaksa Mayıs ayının ilk haftası teslim edilmesi,  online sınav 
yapılacaksa Mayıs ayının ilk haftasında yapılması ve ara sınav notu katkı yüzdesinin %20 olarak 
değerlendirmeye katılması; final, bütünleme sınavları ve uygulama derslerinin yapılması 
konusunun ise  ileri bir tarihteki senato gündemine alınmasının uygun olduğuna oy birliği ile 
karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde Ameliyathane Hizmetleri, 
Anestezi, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ile İlk ve Acil Yardım Bölüm/ programlarının açılması 
talebi ile ilgili Sağlık Hizmetleri Yüksekokul Müdürlüğü’nün 06.04.2020 tarih ve E.35470 sayılı 
teklif yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Tıbbi Laboratuvar Teknikleri ile İlk ve Acil 
Yardım Bölüm/programlarının açılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Sivil Havacılık Yüksekokulu bünyesinde Uçak Bakım ve Onarım Bölümü ile 
Havacılık Elektrik ve Elektroniği bölümünün açılması konusu görüşüldü. 
            
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sivil Havacılık Yüksekokulu bünyesinde Uçak 
Bakım ve Onarım Bölümü ile Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümü’nün açılmasının uygun 
olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde Hemşirelik, Ebelik, Sosyal Hizmet, Acil 
Yardım ve Afet Yönetimi, Beslenme ve Diyetik bölümlerinin açılması konusu görüşüldü. 
            
Yapılan görüşmeler sonucunda; Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde Hemşirelik, Ebelik, 
Sosyal Hizmet, Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Beslenme ve Diyetik bölümlerinin açılmasının 
uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

13.04.2020 11 

 
 
KARAR 1 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan Turizm İşletmeciliği Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınması ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’nın 13.04.2020 tarih ve E.35768 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Turizm İşletmeciliği Bölümüne 30 (otuz) 
öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınması ile 
ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 13.04.2020 tarih ve E.35770 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümüne 30 
(otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 3 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınması 
ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 13.04.2020 tarih ve E.35794 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümüne 
30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesi bünyesinde bulunan Su 
Ürünleri Mühendisliği Programına 15 (on beş) öğrenci alınması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 13.04.2020 tarih ve E.35767 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Su Ürünleri 
Fakültesi bünyesinde bulunan Su Ürünleri Mühendisliği Programına 15 (on beş) öğrenci 
alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği 
ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

16.04.2020 12 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Senatosunda; 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemiyle sınırlı kalmak 
kaydıyla yükseköğretim kurumlarında hangi derslerin uygulamalarının dijital imkanlarla 
uzaktan öğretim yöntemiyle yapılabileceği ile ilgili Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 
09.04.2020 tarih ve E.26035 sayılı yazısı görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemiyle sınırlı kalmak 
kaydıyla kurumumuz bünyesindeki akademik birimlerden dijital imkanlarla öğretim 
verilebilecek uygulamalı derslerin listesinin istenmesine ve dijital imkanlarla uzaktan öğretim 
yöntemiyle verilebilecek uygulamalı derslerin listesinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Çocuk Bakım ve Gençlik 
Bölümü ve Çocuk Gelişimi Programının yeni kurulan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
bünyesine aktarılması ile ilgili Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 
16.04.2020 tarih ve E.35970 sayılı teklif yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan Çocuk Bakım ve Gençlik Bölümü ve Çocuk Gelişimi Programının yeni kurulan Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesine aktarılmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı için El 
Sanatları Bölümü adı altında Seramik, Cam ve Çinicilik Programının açılması ve 30 öğrenci ile 
ilgili Arapgir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 16.04.2020 tarih ve E.35969 sayılı teklif yazısı 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2020-
2021 Eğitim Öğretim Yılı için El Sanatları Bölümü adı altında Seramik, Cam ve Çinicilik 
Programının açılması ve 30 öğrenci alınması konusunun ileri bir tarihteki senato gündemine 
alınmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir. 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz Ön Değerlendirme Komisyonu, BAP Komisyonu ve Akademik Teşvik Düzenleme 
Denetleme ve İtiraz Komisyonu’nun yeniden belirlenmesi ile ilgili Genel Sekreterlik Yazı İşleri 
Şube Müdürlüğü’nün 16.04.2020 tarih ve E.35987 sayılı yazısı görüşüldü. 
            
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Ön Değerlendirme Komisyonu, BAP Komisyonu 
ve Akademik Teşvik Düzenleme Denetleme ve İtiraz Komisyonu’nun yeniden belirlenmesi 
konusunun ileri bir tarihteki senato gündemine alınmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

27.04.2020 13 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar dönemine ilişkin hazırlanan uygulama dersi 
telafileri, dönem sonu sınavları, bütünleme sınavları, tek ders sınavları ve ek sınavların 
yapılacağı tarihlerin belirtildiği akademik takvim değişikliği teklifi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 27.04.2020 tarih ve E.36532 sayılı teklif yazısı görüşüldü. 
         
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar dönemine 
ilişkin uygulama dersi telafileri, dönem sonu sınavları, bütünleme sınavları, tek ders sınavları 
ve ek sınavların yapılacağı tarihlerin belirtildiği akademik takvimin hazırlanan ekli şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesinin 
bünyesinde bulunan Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümüne öğrenci alınması konusu 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümüne 30 
(otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesinin kapatılması ile ilgili Su Ürünleri Fakültesinin 22.04.2020 
tarih ve 2020/2-1 sayılı Fakülte Yönetim Kurulu Kararı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Su Ürünleri Alanının ülke genelinde her geçen yıl daha az tercih 
edilmesi, Su Ürünleri Fakültelerinin doluluk oranının 2019 itibariyle oldukça düşük düzeyde 
(%49) olması, 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Su Ürünleri Fakültesine öğrenci alınması için 
Yüksek Öğretim Kuruluna (YÖK) yapılan başvurunun olumsuz yanıtlanması ve öğrenci 
alınmasının uygun görülmemesi nedeniyle Üniversitemiz Su Ürünleri Fakültesinin 
kapatılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

06.05.2020 14 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar dönemine ilişkin hazırlanan uygulama dersi 
telafileri, dönem sonu sınavları, bütünleme sınavları, tek ders sınavlarının yapılacağı tarihlerin 
yeniden düzenlenmesi ve 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemi Akademik takviminin 
uygulanması konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Dönemi 
uygulama derslerinin yürütülmesi ve dönem sonu sınavı, bütünleme sınavı ve tek ders sınavının 
uygulanması ile ilgili aşağıdaki kararlar alınmıştır. 
 
1- Tamamı uygulama olan derslerin telafisi 15.06.2020 ile 19.06.2020 tarihleri arasında uzaktan 
eğitim ile yapılacaktır. 
2- Bahar Dönemi dönem sonu (final) sınavları 22.06.2020 ile 03.07.2020 tarihleri arasında 
uzaktan eğitim marifeti ile isteyen öğretim elemanı ödev veya proje vererek, isteyen öğretim 
elemanı ise online sınav olarak uygulayacaktır. 
3- Dönem sonu sınav notlarının otomasyona son giriş tarihi 05.07.2020’dir. 
4- Bütünleme sınavları 06.07.2020 ile 11.07.2020 tarihleri arasında yine dönem sonu 
sınavlarında uygulanan metotlarla yapılacaktır. 
5- Bütünleme sınav notlarının otomasyona son giriş tarihi 13.07.2020’dir. 
6- Tek ders (mezuniyet) sınavları 15.07.2020 ile 18.07.2020 tarihleri arasında dönem sonu 
sınavlarında uygulanan metotla yapılacaktır. 
 7- Üniversitemiz 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı Bahar dönemine ilişkin uygulama dersi 
telafileri, dönem sonu sınavları, bütünleme sınavları, tek ders sınavlarının yapılacağı tarihlerin 
belirtildiği tablo ekte sunulmuştur. 
 
 
KARAR 2 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde bulunan Yazılım Mühendisliği Bölümüne 30 (Otuz) öğrenci alınması ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’nın 06.05.2020 tarih ve E.36784 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Mühendislik 
ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Yazılım Mühendisliği Bölümüne 30 (otuz) 
öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
 



 

 

KARAR 3 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu bünyesinde 
bulunan Geleneksel El Sanatları Programının isminin Seramik, Cam ve Çinicilik Programının 
olarak değiştirilmesi, Geleneksel El Sanatları Programında bulunan öğretim elemanlarının 
kadrolarının Seramik, Cam ve Çinicilik Programına aktarılması ve Seramik Cam ve Çinicilik 
Programına 30 (Otuz) öğrenci alınması konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Arapgir 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Geleneksel El Sanatları Programının isminin 
Seramik, Cam ve Çinicilik Programı olarak değiştirilmesine, Geleneksel El Sanatları 
Programında bulunan öğretim elemanlarının kadrolarının Seramik, Cam ve Çinicilik 
Programına aktarılmasına, Seramik Cam ve Çinicilik Programına 30 (Otuz) öğrenci alınmasının 
uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 4 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde bulunan Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programına 30 (Otuz) öğrenci alınması teklifi 
görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programına 
30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na 
arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz BAP Komisyonu üyelerinin yeniden belirlenmesi ve Kalite Kurulu Kalite Yönetim 
Koordinatörü, Kalite Koordinatör Yardımcıları ve Kalite Yönetim Kurulu Üyelerinin belirlenmesi 
konusu görüşüldü.  
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz BAP Komisyonu üyelerinin ve Kalite Kurulu 
Kalite Yönetim Koordinatörü, Kalite Koordinatör Yardımcıları ve Kalite Yönetim Kurulu 
Üyelerinin aşağıda belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

BAP KOMİSYONU BAŞKAN VE ÜYELERİ 
ADI SOYADI BİRİMİ GÖREVİ 
Prof. Dr.  Ali KOÇYİĞİT İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BAŞKAN 
Doç. Dr. Özlem ALTUNTAŞ ZİRAAT FAKÜLTESİ ÜYE 
Doç. Dr. Kazım GÜNDÜZ ZİRAAT FAKÜLTESİ  ÜYE 
Doç. Dr. Mehmet VAROL SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ ÜYE 
Prof. Dr.  Hüseyin KARLIDAĞ ZİRAAT FAKÜLTESİ ÜYE 
Prof. Dr. Ülkü YILMAZ MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÜYE 
Dr. Öğr. Üyesi Gülseren IRMAK MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÜYE 
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk ALÇİN MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÜYE 
Dr. Öğr. Üyesi Eda FENDOĞLU İŞLETME VE YÖNETİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ÜYE 
Doç. Dr. Bayram GÜNDÜZ DARENDE BEKİR ILICAK MESLEK YÜKSEKOKULU ÜYE 
Prof. Dr.  Elif APOHAN LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ ÜYE 

 
KALİTE KURULU 
 
KALİTE YÖNETİM KOORDİNATÖRÜ 
Ekrem AKBULUT 
 
KALİTE YÖNETİM KOORDİNATÖR YARDIMCILARI 
Dr. Öğr. Üyesi Özge KORKMAZ 
Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KARAOĞLU 
 
KALİTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
Prof. Dr.  Ali KOÇYİĞİT 
Doç. Dr. Özlem ALTUNTAŞ 
Prof. Dr.  Ayhan ESİ 
Dr. Öğr. Üyesi İnanç Ali KILINÇ 
Prof. Dr.  Elif APOHAN 
Dr. Öğr. Üyesi Kübra DURMUŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Nur Omak COŞKUN 
Dr. Öğr. Üyesi Gülseren IRMAK 
Prof. Dr.  Fatih AKDEMİR 
Prof. Dr.  Asım BALBAY  
Dr. Öğr. Üyesi Erçin OKSAL 
Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil YANARDAĞ 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali GAZİ 
Dr. Öğr. Üyesi Oktay KIZILKAYA 
Dr. Öğr. Üyesi Fırat ALTINKAYNAK 
Dr. Öğr. Üyesi Yılmaz İNCE 
Dr. Öğr. Üyesi Cumali AYDOĞAN 
Öğretim Görevlisi Fatma Berna AKALIN 
Yüksel IŞIK 
Ömer AKKUŞ 
Zerrin GÜRER 
Ayhan UÇAR 
Abdurrahman COŞKUN 
İzzet MUTLU 
Neriman KORKMAZ 
Ferit KOPARAL 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

13.05.2020 15 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemizi Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığında temsil edecek üyenin belirlenmesi ile 
ilgili Genel Sekreterlik Yazı İşleri Şube Müdürlüğü’ nün 12.05.2020 tarih ve E.36981 sayılı yazısı 
görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizi Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığında temsil 
etmek üzere görevlendirilen Prof. Dr.  Ahmet Bedri ÖZER’in üyeliğinin sonlandırılarak, Prof. Dr.  
Kadir KARAKUŞ’un Üniversitemizi Üniversiteler Arası Kurul Başkanlığı’nda temsil etmek üzere 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Sosyal Medya Kullanım Yönerge taslağı ile ilgili Genel Sekreterlik Yazı İşleri Şube 
Müdürlüğünün 12.05.2020 tarih ve E.36984 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Sosyal Medya Kullanım Yönergesinin ekteki 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Etik Kurulu Başkanı’nın yeniden belirlenmesi ile ilgili Genel 
Sekreterlik Yazı İşleri Şube Müdürlüğü’ nün 13.05.2020 tarih ve E.37055 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Etik Kurulu Başkanı olarak 
görevlendirilen Prof. Dr.  Ahmet Bedri ÖZER’in Başkanlığının sonlandırılarak, Prof. Dr.  Kadir 
KARAKUŞ’un Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Etik Kurulu Başkanı olarak görevlendirilmesine 
oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan 
Madencilik ve Maden Çıkarma Bölümü Sondaj Teknolojisi Programının adının, Metalurji olarak 
değiştirilmesi ile ilgili Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 
13.05.2020 tarih ve E.37040 sayılı yazısı görüşüldü. 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan Madencilik ve Maden Çıkarma Bölümü Sondaj Teknolojisi 
Programının adının, Metalurji olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yurt Dışından Öğrenci Alım Kontenjanına 
Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi” taslağı ile ilgili Uluslararası Öğrenci Ofisi’nin 13.05.2020 
tarih ve E.37046 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yurt Dışından 
Öğrenci Alım Kontenjanına Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesi” sinin ekteki şekliyle kabulüne oy 
birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 6 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan 
Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümüne 30 (otuz) öğrenci, Beslenme ve Diyetetik Bölümüne 30 
(otuz) öğrenci, Hemşirelik Bölümüne 30 (otuz) öğrenci ve Sosyal Hizmet Bölümüne 30 (otuz) 
öğrenci alınması konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemiz Sağlık 
Bilimleri Fakültesi bünyesinde bulunan Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümüne 30 (otuz) 
öğrenci, Beslenme ve Diyetetik Bölümüne 30 (otuz) öğrenci, Hemşirelik Bölümüne 30 (otuz) 
öğrenci ve Sosyal Hizmet Bölümüne 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

21.05.2020 16 

 
 
 
KARAR 1 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında; Üniversitemiz Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde bulunan Tasarım Bölümü, İç Mekân Tasarım Programına 50 (elli) 
öğrenci alınması talebi ile ilgili Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğü’nün 20.05.2020 tarih ve E.3833 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında; Üniversitemiz Hekimhan 
Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Tasarım Bölümü, İç Mekân 
Tasarım Programına 30 (otuz) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 2 
 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Döneminde Mesleki Yaz Stajını yapacak olan 
üniversitemiz öğrencilerinin mağduriyet yaşamamaları için çözüm önerileri ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’nın 21.05.2020 tarih ve E.38354 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Bahar Döneminde Mesleki Yaz 
Stajı yapacak olan öğrencilerin pandemi nedeniyle uygulama yapılacak iş yerlerinin kapalı 
olması veya öğrenci kabul etmemeleri gibi nedenlerle mağdur olmamaları amacıyla; yaz stajı 
yapmakla yükümlü öğrencilerimiz bulundukları illerde staj yapmaları mümkünse stajlarını iş 
yerlerinde yapmalarının, mümkün değilse stajlarını ödev veya proje yoluyla tamamlamalarının 
uygun olduğuna oy birliği ile karar verilmiştir.      
 
 
 
KARAR 3 
 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında Küresel Salgın Hastalık (pandemi) nedeniyle Üniversitemiz 
Mezuniyet Töreninin nasıl yapılacağı konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında Küresel Salgın Hastalık 
(pandemi) nedeniyle Üniversitemiz Mezuniyet Töreninin E-Mezuniyet töreni olarak yapılmasına 
karar verildi. 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

01.06.2020 17 

 
 
 
KARAR  
 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile YÖK İşbirliği Protokolü Çerçevesinde; Covid-19 ile mücadelede 
bağışıklık sistemini güçlendirmek amaçlı güvenilir gıda üretimine yönelik bitkisel ve hayvansal 
ürünlerin "İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım" yöntemleri ile üretimini Malatya ve çevre 
illerde yaygınlaştırmak için tarımsal ürünlerin "Kontrol ve Sertifikasyon İşlemlerini” yapmak 
üzere Bakanlık tarafından Malatya Turgut Özal Üniversitesi'nin yetkilendirilmesi ile ilgili sürecin 
ve bu üretim yöntemlerine ilişkin eğitimlerin üreticilere Üniversitemiz tarafından verilmesi 
konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Tarım ve Orman Bakanlığı ile YÖK İşbirliği Protokolü 
Çerçevesinde; Covid-19 ile mücadelede bağışıklık sistemini güçlendirmek amaçlı güvenilir 
gıda üretimine yönelik bitkisel ve hayvansal ürünlerin "İyi Tarım Uygulamaları ve Organik Tarım" 
yöntemleri ile üretimini Malatya ve çevre illerde yaygınlaştırmak için tarımsal ürünlerin "Kontrol 
ve Sertifikasyon İşlemlerini” yapmak üzere Bakanlık tarafından Üniversitemizin 
yetkilendirilmesi ile ilgili sürecin başlatılması ve bu üretim yöntemlerine ilişkin eğitimlerin 
üreticilere online olarak verilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

16.06.2020 18 

 
 
 
KARAR 
 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında; 16 Haziran 2020 tarih ve 31157 sayılı Resmî Gazetede 
yayınlanan 2654 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Üniversitemiz bünyesinde kurulan Tıp 
Fakültesine 50 (elli) öğrenci alınması talebi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 
16.06.2020 tarih ve E.40741 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında; Üniversitemiz bünyesinde 
kurulan Tıp Fakültesine 50 (elli) öğrenci alınmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verilmiştir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

17.06.2020 19 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde “Disiplinlerarası Biyomedikal 
Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programının” açılması talebi ile ilgili Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğünün 10.06.2020 tarihli E.40366 sayılı yazısı ve ekli enstitü kurul kararı 
görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 
“Disiplinlerarası Biyomedikal Mühendisliği Tezli Yüksek Lisans Programının” açılmasının uygun 
olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz bünyesinde okutulacak üniversite seçmeli derslerin lisans ve ön lisans 
programlarında nasıl yürütüleceği ile Öğrenci işleri Daire Başkanlığının 17.06.2020 tarihli 
E.40800 sayılı yazısı görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz senatosunda kabul edilen Seçmeli Dersler 
Yönergesi hükümlerine göre, Üniversitemizde öğrenim gören öğrenciler eğitim öğretim 
süreleri boyunca önlisans programlarında 2 AKTS’lik (1 ders) lisans programlarında 4 AKTS’lik 
(2 ders) Üniversite Seçmeli Dersi alma zorunluluğu bulunması nedeniyle, 
 
1- Bu derslerin ön lisans programlarında 3. Yarıyılda, lisans programlarında ise 5.ve 6. 
Yarıyıllarda okutulmasına, Seçmeli derslerin 2020-2021 eğitim öğretim yılından önce kayıt 
yapan öğrencilere okutulmamasına, ilk defa 2020-2021 eğitim öğretim yılında ve daha sonra 
kayıt yapan öğrencilere okutulmasına, 
 
2- Meslek Yüksekokulu Müdürlüklerinin Ön lisans programı müfredatlarında 3. Yarıyılda 
okutulan; varsa 2 AKTS’lik seçmeli dersin kaldırılması yerine Üniversite Seçmeli Ders 
Havuzundan seçmeli dersin verilmesi ya da müfredatlarda seçmeli ders yok ise 
müfredatlarda gerekli düzenlemenin yapılarak (AKTS düzenlemesi) Üniversite Seçmeli Ders 
Havuzundan 2 AKTS’lik bir dersin alınmasının sağlanmasına, 
 
3- Fakülte Dekanlıklarının ise lisans programı müfredatlarında 5. ve 6. Yarıyılda okutulan 
varsa 2 AKTS’lik seçmeli 2 dersin kaldırılması yerine Üniversite Seçmeli Ders Havuzundan 
seçmeli dersin verilmesine, müfredatlarda seçmeli ders yok ise müfredatlarda gerekli 
düzenlemenin yapılarak Üniversite Seçmeli Ders Havuzundan 2 AKTS'lik toplam 2 dersin 
alınmasının sağlanmasına, 



 

 

4- Öğrencilere Üniversite Seçmeli Ders havuzundan ders verilebilmesi için tüm Fakülte ve 
Yüksekokulların müfredatlarında gerekli düzenlemeleri yaparak Yönetim Kullarında 
görüşmeleri ve bu kararlarını Üniversitemiz Senatosuna sunmalarına, ayrıca Üniversite 
Seçmeli Ders havuzundan bağımsız olarak müfredatlarda yapılacak değişiklik talepleri ile 
ilgili de Yönetim Kurulu Kararı alınarak 06 Temmuz 2020 tarihine kadar Rektörlüğümüze 
bildirilmesine, 
 
5- Söz konusu tarihten sonra müfredat değişikliği taleplerinin değerlendirilmeye alınmamasına 
oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz “Yetki Devri ve İmza Yetkileri Yönergesinin” belirlenmesi konusu görüşüldü.   
  
Yapılan görüşmeler sonucunda; “Malatya Turgut Özal Üniversitesi Yetki Devri ve İmza Yetkileri 
Yönergesinin” hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Battalgazi Meslek Yüksekokulu Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü Peyzaj ve Süs 
Bitkileri Programının kapatılması talebi ile ilgili Battalgazi Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 
27.05.2020 tarih ve E.39564 sayılı yazısı ile ekli yönetim kurulu kararı görüşüldü.   
  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Battalgazi Meslek Yüksekokulu Park ve Bahçe Bitkileri 
Bölümüne ait Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı ile Süs Bitkileri Yetiştiriciliği Programı 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 02.01.2020 tarih ve E.17 sayılı yazısı ile kapatılmış ve bu 
programlar Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği olarak yeni isim almıştır. Bu yazıya dayanarak 
her iki programın kapatılarak Peyzaj ve Süs Bitkileri Yetiştiriciliği olarak eğitim–öğretime devam 
edilmesine oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

24.06.2020 20 

 
 
 
KARAR 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 
Lisansüstü Yönetmeliği çerçevesinde güncellenmesi teklifine ilişkin Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü’nün 19.06.2020 tarih ve E.40944 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nin 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın Lisansüstü Yönetmeliği çerçevesinde hazırlanarak 
düzenlenen ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

28.07.2020 21 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Harita Laboratuvarına Mimarlık ve 
Şehir Planlama Bölümü Harita ve Kadastro Programı öğrencisi Enes YİĞİT’in adının verilmesi 
teklifine ilişkin Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 26.06.2020 tarih ve 
E.41461 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü Harita ve Kadastro Programı öğrencisi iken elim bir kaza 
sonucu vefat eden Enes YİĞİT’in adının Harita Laboratuvarına verilmesi Laboratuvarın adının 
“Enes Yiğit Harita Laboratuvarı” olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz 2020-2021 akademik yılında yurtdışından öğrenci alımı değerlendirmelerinde 
kabul edilecek sınav türleri ve bu değerlendirmelere esas asgari puanların belirlenmesi ile ilgili 
Uluslararası Öğrenci Ofisinin 07.07.2020 tarih ve E.042205 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2020-2021 akademik yılında yurtdışından 
öğrenci alımı değerlendirmelerinde kabul edilecek sınav türleri ve bu değerlendirmelere esas 
asgari puanların ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Bilgisayar Teknolojileri 
Bölümü Web Tasarımı ve Kodlama “programının açılması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 16.07.2020 tarih ve E.042904 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde “Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Web Tasarımı ve Kodlama” programının açılması 
konusunun ileri bir tarihteki senato gündemine alınmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemiz 2020-2021 eğitim-öğretim yılı Akademik takviminin belirlenmesi ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığının 28.07.2020 tarih ve E.44787 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz 2020-2021 eğitim-öğretim yılı Akademik 
Takviminin hazırlanan ekli şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı, Bahçe Bitkileri 
Anabilim Dalı, Bitki Koruma Anabilim Dalı ve Su Ürünleri Anabilim Dalı 2020-2021 akademik yılı 
Güz Dönemi Lisansüstü öğrenci kontenjanlarının belirlenmesi ile ilgili Lisansüstü Eğitim 
Enstitüsü Müdürlüğü’nün 28.07.2020 tarih ve E.44793 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tarımsal 
Biyoteknoloji Anabilim Dalı, Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı, Bitki Koruma Anabilim Dalı ve Su 
Ürünleri Anabilim Dalı 2020-2021 akademik yılı Güz Dönemi Lisansüstü öğrenci 
kontenjanlarının hazırlanan ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalında ders 
verecek öğretim elemanları ve derslerin belirlenmesi ile ilgili Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Müdürlüğünün 28.07.2020 tarih ve E.44799 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalına eklenen öğretim 
üyeleri ve verecekleri derslerin Enstitü Kurul kararında belirtildiği aşağıda şekliyle kabulüne oy 
birliği ile karar verildi. 
 
 

Dersin Adı Kredisi AKTS Dersi Verecek Öğretim Elemanı 
Toprak Biyoteknolojisi 3 7,5 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil YANARDAĞ 
Tarımsal Biyoteknoloji ve Çevre Etkileşimleri 3 7,5 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil YANARDAĞ 
Toprak ve Bitki Analizlerine Dayalı Gübreleme 3 7,5 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil YANARDAĞ 
Toprakta Verimlilik Analizleri 3 7,5 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil YANARDAĞ 
Üreme Biyolojisi 3 5 Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ 
Koyunculukta Yetiştirme Sistemleri 3 5 Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ 
Hayvancılıkta Örgütlenme Modelleri 3 5 Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ 
Çiftlik Hayvanlarında Davranış 3 5 Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ 
Koyun Islahı 3 5 Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ 
Hayvansal Üretimde Biyoteknolojik Uygulamalar 3 5 Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ 

 
 
 
 



 

 

KARAR 7 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Su Ürünleri Anabilim Dalının yüksek lisans ders 
programı ve AKTS’lerin belirlenmesi ile ilgili Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 
28.07.2020 tarih ve E.44815 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Su Ürünleri 
Anabilim Dalı öğretim üyeleri ve verecekleri derslerin Anabilim Dalı Başkanlığında geldiği ve 
Enstitü Kurul Kararında belirtildiği ekli şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 8 
 
Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde Temel Yabancı Diller Bölümü’nün 
açılması konusu görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu bünyesinde Temel 
Yabancı Diller Bölümü’nün açılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 9 
 
Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü’nün müfredat değişikliği ile ilgili Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığının 
30.06.2020 tarih ve E.41719 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nün müfredat değişikliğinin ekte belirtildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
KARAR 10 
 
Üniversitemiz “Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin” oluşturulması konusu 
görüşüldü.                 
            
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliğinin” ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 11 
 
Üniversitemiz açık bilim ve açık erişim çalışmaları çerçevesinde hazırlanan “Akademik Açık 
Erişim Arşiv Sistemi Yönergesi” ile ilgili Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın 
06.07.2020 tarih ve E.41945 sayılı yazısı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Akademik Açık Erişim Arşiv Sistemi 
Yönergesinin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 



 

 

KARAR 12 
 
Üniversitemiz bünyesinde bulunan İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi, Sanat-Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ve Tıp Fakültesi’nin bazı bölümlerine 
yabancı öğrenci alımı ve yabancı öğrenci kontenjanlarının belirlenmesi konusu görüşüldü. 
          
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz bünyesinde bulunan İşletme ve Yönetim 
Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi ile Tıp Fakültesi’nin aşağıda belirtilen bölümlerine belirtilen kontenjanda yabancı 
öğrenci alımının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 

Fakülte Adı Bölüm İstenen 
Kontenjan 

İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi   Turizm İşletmeciliği Bölümü 10 
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi               Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü 20 
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi                Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümü 10 
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi                Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü 10 
İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi                Yönetim ve Bilişim Sistemleri Bölümü 20 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi                          Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 20 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi                          Biyomühendislik Bölümü 10 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi                          Elektrik- Elektronik Mühendisliği Bölümü 10 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi                          İnşaat Mühendisliği Bölümü 10 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi                          Yazılım Mühendisliği Bölümü 20 
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi                     Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 20 
Tıp Fakültesi - 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

01.09.2020 22 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde Saç Bakım ve Güzellik Bölümü 
bünyesinde “Saç Bakım ve Güzellik Hizmetleri programı”, Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri 
Bölümü bünyesinde “Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi Programı” ve Tasarım Bölümü bünyesinde 
“Ev Tekstil Tasarımı Programının” açılması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 05.08.2020 
tarih ve E.045126 sayılı yazısı görüşüldü. 
      
Yapılan görüşmeler sonucunda; Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde Saç Bakım ve 
Güzellik Bölümü bünyesinde “Saç Bakım ve Güzellik Hizmetleri programı”, Tekstil, Giyim, 
Ayakkabı ve Deri Bölümü bünyesinde “Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi Programı” ve Tasarım 
Bölümü bünyesinde “Ev Tekstil Tasarımı Programının” açılmasının uygun olduğuna, konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Coronavirus (COVİD-19) salgını dolayısıyla 2019-
2020 ve 2020-2021 eğitim-öğretim yılı için düzenlenen Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde 
Çevrimiçi yapılacak Lisansüstüne Giriş, Tez Savunma, Doktora Yeterlilik Sınavları, Seminer ve 
Tez İzleme Komiteleri Toplantıları ile ilgili Uygulama Esaslarının belirlenmesi ile ilgili Lisansüstü 
Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 14.08.2020 tarih ve E.045960 sayılı yazısı ve ekindeki 2020/17-
7 sayılı Enstitü Kurul kararı görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü tarafından 
Coronavirus (COVİD-19) salgını dolayısıyla 2019-2020 ve 2020-2021 eğitim-öğretim yılı için 
düzenlenen “Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde Çevrimiçi Yapılacak Lisansüstüne Giriş, Tez 
Savunma, Doktora Yeterlilik Sınavları, Seminer ve Tez İzleme Komiteleri Toplantıları ile ilgili 
Uygulama Esaslarının ekte belirtilen şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi bünyesinde “Enformatik Anabilim Dalı 
Tezli yüksek Lisans Programının” açılması ile ilgili Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 
17.08.2020 tarih ve E.046003 sayılı yazısı ve 13.08.2020 tarih ve 2020/4-1 sayılı Enstitü Kurul 
Kararı görüşüldü. 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde “Enformatik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı’nın açılmasının uygun 
olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz ön lisans ve lisans bölüm/programlarına ilişkin 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı 
Akademik Takvimi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 01.09.2020 tarih ve E.47306 sayılı 
yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; üniversitemiz ön lisans ve lisans bölüm/programlarına ilişkin 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Akademik Takviminin düzeltilen ekteki şekliyle kabulüne 
oybirliğiyle karar verildi 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz 2020-2021 Eğitim- Öğretim yılı Güz döneminde eğitim-öğretimin Covid-19 salgını 
nedeniyle uzaktan eğitim-öğretim yöntemleri ile yapılması konusu görüşüldü. 
         
Yapılan görüşmeler sonucunda; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yapılan 
13.08.2020 tarihli “Yükseköğretim Kurumlarımızdaki 2020-2021 Eğitim ve Öğretim Dönemine 
Yönelik Açıklama” ve “Küresel Salgında Yeni Normalleşme Süreci Rehberi” çerçevesinde 
üniversitemize bağlı tüm akademik birimlerde 2020-2021 Eğitim- Öğretim yılı Güz döneminde 
ön lisans, lisans ve lisansüstü tüm derslerin uzaktan eğitim yöntemiyle yürütülmesinin uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

21.09.2020 23 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve 
Deri Bölümü Giyim Üretim Teknolojisi Programı müfredatı 3. Yarıyıla ait 5 AKTS’lik zorunlu 
GÜTEK209-2017 kodlu “Drapaj Teknikleri” dersinin (kodu, kredisi ve AKTS’si aynı kalmak 
koşulu ile) isminin “Baskı Teknikleri” olarak değiştirilmesi talebine ilişkin Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığı’nın 04.09.2020 tarih ve E.047581 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan Tekstil, 
Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü Giyim Üretim Teknolojisi Programı müfredatı 3. Yarıyıla ait 5 
AKTS’lik zorunlu GÜTEK209-2017 kodlu “Drapaj Teknikleri” dersinin (kodu, kredisi ve AKTS’si 
aynı kalmak koşulu ile) isminin “Baskı Teknikleri” olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna, oy 
birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 
Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ile Tıp Fakültesi’ne yurtdışından öğrenci kabulü için 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından ilave kontenjanlar verilmiş olup, bu fakültelerin 
yeni kurulmuş olması sebebiyle üniversitemiz uluslararası öğrenci kabul kriterlerinin 
güncellenmesine ilişkin Uluslararası Öğrenci Ofisi’nin 21.09.2020 tarih ve E.048628 sayılı yazısı 
görüşüldü. 
                 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Uluslararası Öğrenci Kabul Kriterlerinin 
güncellenmiş ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı Öğretim 
Üyelerinden Doç. Dr. Özlem ALTUNTAŞ’ın bazı derslerinin öğrenim dönemlerinde değişiklik 
yapılması talebi ile ilgili Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 11.09.2020 tarih ve 
E.047989 sayılı yazısı ve ekinde yer alan 09.09.2020 tarih ve 2020/3-2 sayılı Enstitü Kurulu kararı 
görüşüldü. 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe 
Bitkileri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Özlem ALTUNTAŞ’ın bazı derslerinin 
öğrenim dönemi değişikliği talebinin Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünden geldiği ve 
aşağıdaki tabloda belirtildiği şekliyle uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 

Dersin Kodu Ders Adı Mevcut 
Dönem 

İstenilen 
Dönem 

BB362218612 Seralarda Biyotik Stres Faktörleri Güz Bahar 
BB362218613 Sürdürülebilir Tarımda Yeni gelişmeler Güz Bahar 
BB362218603 Tohum Biyolojisi Bahar Güz 
BB362218510 Standart ve F1 Hibrit Tohumculuk Tekniği Bahar Güz 

 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Etik Kurulu Başkanı Prof. Dr.  Kadir KARAKUŞ’un 21.09.2020 
tarihli E.48629 kayıtlı istifa dilekçesi ve Etik kurulu üyelerinden Prof. Dr. Hakan YILDIRIM’ın 
03.09.2020 tarihli E.47538 kayıtlı istifa dilekçesi görüşüldü. 
                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Etik Kurulu Başkanı olarak 
görevlendirilen Prof. Dr.  Kadir KARAKUŞ’un istifası nedeniyle Başkanlığının sonlandırılarak, 
Prof. Dr. Süleyman Serdar KARACA’nın Üniversitemiz Girişimsel Olmayan Etik Kurulu Başkanı 
olarak görevlendirilmesine, üyelerden Prof. Dr. Hakan YILDIRIM’ın istifası nedeniyle boşalan 
Etik Kurulu üyeliğine Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Ersoy YILDIRIM’ın görevlendirilmesine oy birliği ile 
karar verilmiştir. 
 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı ders müfredatı değişikliği talebi ile ilgili;   
 

a) Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48661 sayılı yazısı ve ekleri, 

b) İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48655 sayılı yazısı ve ekleri, 

c) Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48662 sayılı yazısı ve ekleri, 

d) Ziraat Fakültesi ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 21.09.2020 
tarih ve E.48663 sayılı yazısı ve ekleri, 

e) Arapgir Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
21.09.2020 tarih ve E.48648 sayılı yazısı ve ekleri, 

f) Akçadağ Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
21.09.2020 tarih ve E.48647 sayılı yazısı ve ekleri, 

g) Battalgazi Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48649 sayılı yazısı ve ekleri, 



 

 

h) Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48650 sayılı yazısı ve ekleri, 

i) Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48651 sayılı yazısı ve ekleri, 

j) Hekimhan Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48669 sayılı yazısı ve ekleri, 

k) Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48653 sayılı yazısı ve ekleri, 

l) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığının 21.09.2020 tarih ve E.48702 sayılı yazısı ve ekleri, 

m) Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu ders Müfredatı ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
21.09.2020 tarih ve E.48654 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 

                   
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, İşletme 
ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Arapgir 
Meslek Yüksekokulu, Akçadağ Meslek Yüksekokulu, Battalgazi Meslek Yüksekokulu, Darende 
Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu, Doğanşehir Vahap Küçük Meslek Yüksekokulu, Hekimhan 
Mehmet Emin Sungur Meslek Yüksekokulu, Kale Turizm ve Otel İşletmeciliği Meslek 
Yüksekokulu,  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu 2020-
2021 Eğitim-Öğretim yılı ders müfredatı değişikliklerinin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından 
geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bitki Koruma Anabilim Dalı 2020-2021 
Güz ve Bahar döneminde Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerine okutulmak üzere belirlenen 
derslerin ve yeni açılması istenen derslerin isim ve içeriklerinin belirlenmesine ilişkin 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 21.09.2020 tarih ve E.048684 sayılı yazısı ve ekinde 
yer alan 21.09.2020 tarih ve 2020/5/1-2 sayılı Enstitü Kurulu kararları görüşüldü. 
        
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bitki 
Koruma Anabilim Dalı 2020-2021 Güz ve Bahar döneminde Yüksek Lisans ve Doktora 
öğrencilerine okutulmak üzere belirlenen derslerin ve yeni açılması istenen derslerin isim ve 
içeriklerinin Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nden geldiği ekte belirtildiği şekli ile 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 7 
 
Üniversitemiz Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı temsilcisi Prof. Dr. Kadir KARAKUŞ’un istifası 
nedeniyle üniversitemizi Üniversitelerarası Kurul Başkanlığında temsil edecek yeni üyenin 
belirlenmesi konusu görüşüldü.  
                                    
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizi Üniversitelerarası Kurul Başkanlığında temsil 
etmek üzere görevlendirilen Prof. Dr.  Kadir KARAKUŞ’un üyeliğinin sonlandırılmasına, Prof. Dr.  
Süleyman Serdar KARACA’nın Üniversitemizi Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı’nda temsil 
etmek üzere görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi. 
 



 

 

KARAR 8 
 
Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Ali KOÇYİĞİT’in 
görevinin sona ermesi nedeniyle Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu Başkanının 
yeniden belirlenmesi konusu görüşüldü.  
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. Ali KOÇYİĞİT’ in görevinin sona ermesi nedeniyle, Bilimsel Araştırma Projeleri 
(BAP) Komisyonu Başkanı olarak Prof. Dr. Süleyman Serdar KARACA’nın görevlendirilmesine oy 
birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

06.10.2020 24 

 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe Bitkileri Anabilim Dalı 2020-2021 
Güz ve Bahar döneminde Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerine okutulmak üzere belirlenen 
derslerin isimleri, sorumlu öğretim üyeleri ve AKTS formlarının görüşülmesine ilişkin 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nün 30.09.2020 tarih ve E.049293 sayılı yazısı ve ekinde 
yer alan 301.09.2020 tarih ve 2020/6-1 sayılı Enstitü Kurulu kararı görüşüldü. 
               
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Bahçe 
Bitkileri Anabilim Dalı 2020-2021 Güz ve Bahar döneminde Yüksek Lisans ve Doktora 
öğrencilerine okutulmak üzere belirlenen derslerin isimleri, sorumlu öğretim üyeleri ve AKTS 
formlarının Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü’nden geldiği ekte belirtildiği şekli ile 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü’nün Üniversitemiz 
akademik birimleri bünyesinde “Kariyer Planlama” dersinin birinci sınıf öğrencilerine zorunlu 
ders olarak verilmesi veya bu dersin meslek yüksekokulları için 2. yıl bahar döneminde, 
fakülteler için 3. veya 4. yıl bahar döneminde üniversite ortak seçmeli ders havuzuna dahil 
edilmesine ilişkin taleplerinin değerlendirilmesine dair Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 
01.10.2020 tarih ve E.049367 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz akademik birimleri bünyesinde “Kariyer 
Planlama” dersinin açılması konusunun ileri bir tarihteki senato gündemine alınmasının uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi’nin adının Sosyal ve Beşerî Bilimler 
Fakültesi olarak değiştirilmesi ile ilgili 01.10.2020 tarih ve 2020/52-06 sayılı Üniversite Yönetim 
Kurulu Kararı görüşüldü.              
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesinin adının 
Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

17.11.2020 25 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün notları düzeltilecek ve 
mezuniyetleri iptal edilecek öğrencilere ilişkin almış olduğu 21.09.2020 tarih ve 2020/32 sayılı 
yönetim kurulu kararı ve ekleri ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 13.10.2020 tarih ve 
E.051149 sayılı teklif yazısı görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Akçadağ Meslek Yüksekokulunun farklı programlarında 
öğrenim gören notları düzeltilecek ve mezuniyetleri iptal edilecek öğrencilerin durumlarının, 
üniversitemiz Akçadağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün almış olduğu 21.09.2020 tarih ve 
2020/32 sayılı yönetim kurulu kararında belirttikleri şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Arapgir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Geleneksel El Sanatları ile Seramik ve 
Cam Tasarımı Programlarında kayıtlı olan öğrencilerin kurum içi başka programa geçme 
talepleri ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 02.11.2020 tarih ve E.052374 sayılı teklif 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; İlgili öğrencilerin talep dilekçelerinin değerlendirildiği Arapgir 
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 15.10.2020 tarih ve 2020/33-2 sayılı Yüksekokul Yönetim 
Kurulu Kararı doğrultusunda, Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki 
Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması 
Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin Ek 1.Maddesi uyarınca ve Üniversitemiz Kurum içi ve 
Kurumlararası Yatay Geçiş Esaslarına ilişkin yönergenin ikinci bölüm 5. Maddesine göre ; 
Geleneksel El Sanatları Programı öğrencisi 16171623009 nolu Meral ÇİÇEK’in Yeşilyurt Meslek 
Yüksekokulu Moda Tasarımı Programına, Seramik ve Cam Tasarımı Programı öğrencileri 
16201624002 nolu Cuma MERCİMEK ve 16201624003 nolu Nasuhi AĞÇELİK’in ise Arapgir 
Meslek Yüksekokulu Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Programına geçiş yapmalarının uygun 
olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 



 

 

KARAR 3 
 
Üniversitemiz TÖMER Öğretim Sistemi’nin belirlenmesi ile ilgili Türkçe Öğretim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi’nin 16.11.2020 tarih ve E.053602 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezi Öğretim 
Sisteminin Türkçe Öğretim Uygulama ve Araştırma Merkezinden geldiği ekteki şekliyle 
kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 4 
 
Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün üniversitemiz 
akademik birimleri bünyesinde “Kariyer Planlama” dersinin, birinci sınıf öğrencilerine zorunlu 
ders olarak verilmesi veya bu dersin meslek yüksekokulları için 2’nci yıl Bahar döneminde; 
fakülteler için 3 veya 4’üncü yıl Bahar döneminde üniversite ortak seçmeli ders havuzuna dahil 
edilmesi teklifi ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 01.10.2020 tarih ve E.049367 sayılı 
yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; “Kariyer Planlama” dersinin üniversite ortak seçmeli ders 
havuzuna eklenerek, üniversitemiz bünyesinde bulunan fakülte ve yüksekokullarda 5. ve 6. 
yarıyıllarda, meslek yüksekokullarında ise 3. yarıyılda okutulmasının uygun olduğuna oy birliği 
ile karar verildi. 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu “İnşaat Bölümü” bünyesinde “Yapı 
Malzemesi” programının açılması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 11.11.2020 tarih 
ve E.053333 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu “İnşaat Bölümü” 
bünyesinde “Yapı Malzemesi” programının açılmasının uygun olduğuna, konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 6 
 
Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Yerleşkesinde REC Uluslararası İnşaat 
Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından yapımı tamamlanan Erkek Öğrenci Yurdunun adının 
belirlenmesi ile ilgili Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 22.10.2020 tarih 
ve E.52117 sayılı teklif yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu 
Yerleşkesinde REC Uluslararası İnşaat Yatırım Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından yapımı 
tamamlanan Erkek Öğrenci yurdunun adının “Darende Bekir Ilıcak Yükseköğretim Erkek 
Öğrenci Yurdu” olarak belirlenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 



 

 

KARAR 7 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde “Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler” Bölümünün açılması ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 17.11.2020 tarih ve 
E.053656 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde “Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler” Bölümünün açılmasının uygun olduğuna, 
konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 8 
 
Üniversitemizin kuruluşundan itibaren birimlere alınan doktor öğretim üyelerinin atanma 
süresi, yeniden atanması ile ilgili ortak bir sürenin belirlenmesi konusu ile ilgili Personel Daire 
Başkanlığı’nın 11.11.2020 tarih ve E.053338 sayılı yazısı görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizin kuruluşundan itibaren 31.12.2020 tarihine 
kadar birimlere alınan ve alınacak olan doktor öğretim üyelerinin atanma sürelerinin 2 (iki) yıl, 
01.01.2021 tarihinden itibaren atanma ve yeniden atanma (süre uzatımı) sürelerinin ise 
yürürlüğe girecek olan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri 
Yönergesinde belirtildiği gibi 3 (üç) yıl olarak uygulanmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar 
verildi. 
 
 
KARAR 9 
 
Üniversitemiz birimlerinde pandemi döneminde verilen tüm derslerin teorik ve uygulama 
kısımlarının online olarak yapılması ve ilgili ek ders ücretlerinin ödenmesi konusu görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz birimlerinde pandemi döneminde verilen tüm 
derslerin teorik ve uygulama kısımlarının belirlenen ders programı dahilinde online 
yapılmasının ve bu doğrultuda ek ders ücretlerinin ödenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile 
karar verildi. 
 
 
KARAR 10 
 
Üniversitemiz ara sınav ve dönem sonu sınavlarının ağırlıklı katkı oranlarının belirlenmesi 
konusu görüşüldü. 
              
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz “Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği” gereğince 
2020-2021 eğitim-öğretim yılında dönem sonu sınav notu belirlenirken ara sınav katkı oranının 
%40, dönem sonu sınavı katkı oranının %60 olarak uygulanmasının uygun olduğuna oy birliği 
ile karar verildi. 
 
 
 
 



 

 

KARAR 11 
 
27.08.2020 tarihli ve 31226 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan üniversitemiz Tıp Fakültesi 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 19. Maddesine bazı bentlerin eklenmesine ilişkin Tıp 
Fakültesi Dekanlığının 17.11.2020 tarih ve E.53679 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; 27.08.2020 tarihli ve 31226 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 
üniversitemiz Tıp Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 19. Maddesi 1. fıkrasına 
aşağıda belirtildiği şekilde (d), (e), (f), (g), (ğ), (h) ve (ı) bentlerinin eklenmesinin uygun olduğuna 
oy birliği ile karar verildi. 
 
Eklenecek Bentler; 
 
d) Ara sınav: Ders kurulu süresine göre sıklığı ve tarihi Mezuniyet Öncesi Eğitim Komisyonu 
tarafından belirlenen öğrenmeyi destekleyici teorik sınavdır. Ara sınav dört haftayı geçen ders 
kurullarında uygulanabilir.  
 
e) Ders kurulu sınav notu: Bir ders kurulunda görev alan anabilim dalları, ders yükleri (öğrenci 
başına düşen teorik ve pratik derslerin toplam süresi) oranında soru ve not ağırlığına sahiptir. 
Soru sayısı 100 soru ve altında olan ders kurulları teorik sınavlarında en az 2 (iki) baraj, soru 
sayısı 100 sorudan fazla olan teorik sınavlarda en az 3 baraj uygulanır. Baraj sınırı %50’dir. 
Öğrenci, ders kurulu teorik sınavında %50’nin altında not alırsa, o dalda elde ettiği puan ile o 
dalın toplam puanının %50’si arasında kalan puan farkı teorik sınavı toplam puanından 
düşülerek o ders kurulu teorik sınavının notu belirlenir. Ders kurulunda ara sınav yapılmışsa, 
ders kurulu teorik sınavı notunun %85’i ve ara sınavı notunun %15’i toplanarak ilgili ders 
kurulunun teorik sınavı notu belirlenir. Ders kurulunda pratik/beceri sınavı yapılmamışsa ders 
kurulu teorik sınavı notu, ders kurulu sınav notudur. Ders kurulunda pratik sınavı (sözlü, 
yapılandırılmış pratik sınavı, mesleki beceri uygulamaları sınavı) yapılmış ise ders kurulu teorik 
sınav notu ve ders kurulu pratik sınavı notunun toplamı ders kurulu sınavı notudur. Ders 
kurullarında iki saat pratik ders, bir saat teorik derse eşdeğer olarak kabul edilir. Ders kurulu 
pratik sınavı puanı, ders kurulu toplam sınav notunun %25’inden fazla olamaz. 
 
f) Ders kurulları ortalama notu: Her ders kurulu sınav notu ile ilgili ders kurulu AKTS sayısının 
çarpımı ve elde edilen puanların toplamının ilgili dönemdeki toplam AKTS sayısına 
bölünmesiyle elde edilen nottur. Dönem I ve II’de Kanıta Dayalı Tıp Uygulamaları süresince 
danışman öğretim üyeleri tarafından verilen not ve Kanıta Dayalı Tıp Günlerinde yapılan sunum 
değerlendirme sonunda verilen not toplanarak (100 üzerinden en fazla 10) öğrencinin son ders 
kurulunun puanına eklenir.  
 
g) Dönem sonu ve bütünleme sınav notu: Anabilim dalları bir dönemde kendilerine düşen ders 
ağırlığı oranında final ve bütünleme sınavında soru ve not ağırlığına sahiptir. Dönem sonu ve 
bütünleme sınavı notu, birinci fıkranın (d) bendinde belirtilen esaslara göre hesaplanır. 
 
ğ) Dönem sonu başarı notu: Ders kurulları ortalama notunun %60’ı ile final sınavında alınan 
notun %40’ının toplanması le elde edilen nottur. Bütünlemeye kalan öğrencilerin dönem sonu 
başarı notunun hesaplanmasında final sınavından alınan not yerine bütünleme sınavından 
alınan not esas alınır. Öğrencinin bir üst sınıfa geçebilmesi için dönem sonu sınavından en az 
50 alması ve dönem sonu başarı notunun 100 üzerinden en az 60 olması gerekir. 



 

 

h) Tüm ders kurullarının sınavlarına katılarak bu sınavların her birinden ayrı ayrı 100 (yüz) tam 
not üzerinden en az 70 (yetmiş) almak koşulu ile ders kurulları ortalama notu 80 (seksen) puan 
ve üzeri olan I. II ve III. dönem öğrencileri, Malatya Turgut Özal Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim-
Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 19’uncu Maddesi 1’inci fıkrası (b) bendinde tanımlanan final 
sınavına girmeden başarılı sayılırlar. Bu durumda, öğrencilerin ders kurulları ortalama notu, 
final (dönem sonu) başarı notu olarak kabul edilir. Bu öğrencilerden final (dönem sonu) 
sınavına girmek isteyenler, sınavdan en az 15 (on beş) gün önce yazılı dilekçe ile başvuru 
yapabilirler. Yukarıda ifade edilen asgari şartları taşımayan I. II ve III. dönem öğrencileri final 
(dönem sonu) / bütünleme sınavlarına girmek zorundadır. 
 
ı) Dönem tekrarı: Dönem sonu başarı notunu alamayan, final (dönem sonu) sınavına girmesi 
gerekirken girmeyen öğrenci, ardından dönem sonu bütünleme sınavına da girmemesi hâlinde 
o yıl başarısız kabul edilir ve sınıfta kalmış sayılır. Bu öğrenciler yeni eğitim-öğretim yılında ilgili 
dönemi tekrar ederler. 
 
 
KARAR 12 
 
Üniversitemiz Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Endüstriyel Cam ve Seramik” 
Bölümünün açılması ile ilgili Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu Müdürlüğünün 17.11.2020 tarih ve 
E.53743 sayılı yazısı görüşüldü. 
                     
Yapılan görüşmeler sonucunda; Yeşilyurt Meslek Yüksekokulu bünyesinde “Endüstriyel Cam 
ve Seramik” Bölümünün açılmasının uygun olduğuna, konunun Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 13 
 
Üniversitemizin “Üniversitelerarası İş birliği Programı’na (ÜNİP)” üyelik konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemizin “Üniversitelerarası İş birliği Programına 
(ÜNİP)” üyeliğinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
T. C. 

MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 
 

Senato Kararı 
 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI 

10.12.2020 26 

 
 
 
KARAR 1 
 
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde İş Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı Tezli 
Yüksek Lisans Programı, Afetlerde Sağlık Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı, Ameliyathane 
Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı, Sağlık Hizmetlerinde Kalite ve Akreditasyon Tezli 
Yüksek Lisans Programı, Uzun Dönem Bakım Hizmetleri Tezli Yüksek Lisans Programının 
açılması talebi ile ilgili Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 08.12.2020 tarihli E.54745 
sayılı yazısı, ekli enstitü kurul kararı ve ekleri görüşüldü.   
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde İş 
Sağlığı ve Güvenliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı, Afetlerde Sağlık Yönetimi Tezli 
Yüksek Lisans Programı, Ameliyathane Hemşireliği Tezli Yüksek Lisans Programı, Sağlık 
Hizmetlerinde Kalite ve Akreditasyon Tezli Yüksek Lisans Programı, Uzun Dönem Bakım 
Hizmetleri Tezli Yüksek Lisans Programının açılmasının uygun olduğuna ve konunun 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi bünyesinde “Su Ürünleri Mühendisliği” bölümünün açılması ile 
ilgili Ziraat Fakültesi Dekanlığının 08.12.2020 tarih ve E.54752 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Ziraat Fakültesi bünyesinde “Su Ürünleri Mühendisliği” 
bölümünün açılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 
arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Tıp Fakültesi Bölümlerinde okutulmakta olan 
“Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce” derslerinin AKTS’leri ile ilgili Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığının 10.12.2020 tarih ve E.54918 sayılı yazısı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Tıp Fakültesi Bölümlerinde 
okutulmakta olan “Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce” derslerinin 
AKTS’lerinin ekteki şekliyle kabulünün uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 



 

 

KARAR 4 
 
Üniversitemize kurum içi veya kurum dışından yapılacak başvuruların Avrupa Birliği standartları 
ve iyi klinik uygulamaları çerçevesinde sağlıklı veya hasta gönüllü insanlar üzerinde 
gerçekleştirilecek her türlü klinik araştırmanın yada hücre ve doku kültürü ile ilgili yapılacak 
çalışmaların tasarımı, yürütülmesi, kayıtların tutulması, rapor edilmesi, geçerliliği ve diğer 
hususlarda bilimsel ve etik standartların sağlanması ve gönüllülerin haklarının korunmasına 
dair esas ve usulleri düzenlemek amacıyla oluşturulan Malatya Turgut Özal Üniversitesi Klinik 
Araştırmalar Etik Kurul Yönergesi ile ilgili Tıp Fakültesi Dekanlığının  01.12.2020 tarih ve E.54433 
sayılı yazısı ve yönerge taslağı görüşüldü.                   
                  
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz Klinik Araştırmalar Etil Kurul Yönergesinin 
hazırlanan ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
 
KARAR 5 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, Uluslararası İşletme Yönetimi 
Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Muhasebe ve Finans Bölümünün yeni ders 
müfredatlarının belirlenmesi ile ilgili 04.12.2020 tarih ve 2020/66-02 sayılı Üniversite Yönetim 
Kurulu Kararı ve ekleri görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde yer alan Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü, Uluslararası Ticaret ve Finansman 
Bölümü, Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Muhasebe ve 
Finans Bölümünün yeni ders müfredatları konusunun ileri bir tarihteki senato gündemine 
alınmasının uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.  
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KARAR 1 
 
Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde “Gerontoloji” bölümünün açılması teklifi 
ile ilgili Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 21.12.2020 tarih ve E.55446 sayılı yazısı görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde “Gerontoloji” 
bölümünün açılmasının uygun olduğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 
arzına oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 2 
 
Üniversitemiz Yönetim Kurulu Üyesi Akçadağ Meslek Yüksekokulu Öğr. Üyesi Prof. Dr. Nurettin 
KONAR’ın Yönetim Kurulu Üyeliğinden istifası nedeniyle boşalan Üniversite Yönetim Kurulu 
Üyeliğine yeni üye seçimi ile ilgili Genel Sekreterlik Yazı İşleri Şube Müdürlüğü’nün 21.12.2020 
tarih ve E.55571 sayılı yazısı ile Üniversite Yönetim Kurulunda eksik olan Profesör üyenin 
seçilmesi konusu görüşüldü. 
 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 15. Maddesinin (a) 
fıkrasında yer alan “Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, 
üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 
seçilecek üç profesörden oluşur.” hükmü gereğince, Üniversitemiz Yönetim Kurulu Üyesi 
Akçadağ Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nurettin KONAR’ın istifası nedeniyle 
boşalan Üniversite Yönetim Kurulu Üyeliğine, Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gökhan 
SÖĞÜTLÜ’nün seçilmesine ayrıca, aynı kanun hükmü gereğince Üniversitemiz Yönetim 
Kurulunda eksik olan diğer Profesör üyenin ise Ziraat Fakültesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Fatih 
AKDEMİR olarak seçilmesine oy birliği ile karar verildi. 
 
 
KARAR 3 
 
Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan Yönetim Bilişim 
Sistemleri Bölümü, Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, Uluslararası İşletme Yönetimi 
Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Muhasebe ve Finans Bölümü’nün yeni ders 
müfredatlarının belirlenmesi ile ilgili 04.12.2020 tarih ve 2020/66-02 sayılı Üniversite Yönetim 
Kurulu Kararı ve ekleri görüşüldü. 
 



 

 

Yapılan görüşmeler sonucunda; Üniversitemiz İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi 
bünyesinde yer alan Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü, Uluslararası Ticaret ve Finansman 
Bölümü, Uluslararası İşletme Yönetimi Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Muhasebe ve 
Finans Bölümü’nün yeni ders müfredatlarının üniversite yönetim kurulunda kabul edildiği 
ekteki şekliyle uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 


